

Zam.16/2020/PN/OPNT/SH

Olsztyn, dnia 31.03.2020r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy *Usługi opracowania oprogramowania MVP projektu SOC Digital Signage*, (Biuletyn Zamówień Publicznych nr 526538-N-2020 z dnia 2020-03-25r.).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy do zrobienia jest tylko część telewizorowa aplikacji, czy również aplikacja webowa?

Odpowiedź:

Do wykonania jest również aplikacja webowa.

2. Czy oczekują Państwo konkretnej integracji z usługami z <https://www.digitalsignage.com/> (np. https://www.digitalsignage.com/_html/mediacloud.html), czy też wystarczające utworzenie równorzędnego ekwiwalentu?

Odpowiedź:

Oczekujemy do celów prezentacji produktów integracji z podanymi usługami.

3. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem nieograniczonym pt. **Usługa opracowania oprogramowania MVP projektu SOC Digital Signage nr 16/2020/PN/OPNT/SH**, chciałabym zapytać czy istnieje możliwość złożenia oferty drogą mailową ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną? Jeśli tak, to na jaki adres można ją wysłać? Przygotowana przez nas oferta byłaby oczywiście opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź:

W związku z powyższym wnioskiem, Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert w formie elektronicznej opatrzonych kwalifikowalnym podpisem elektronicznym oraz zaszyfrowanych na adres sekretariat@opnt.olsztyn.pl

Hasło do odszyfrowania oferty należy podać w osobnym e- mailu przesłanym na adres: s.maslowska@opnt.olsztyn.pl nie wcześniej niż po upływie terminu na złożenie oferty tj. po godz. 14-ej ale przed godziną otwarcia ofert tj. do godziny 14.45.

Dyrektor

Maria Borzym
(Podpis osoby uprawnionej)